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Życzymy błogosławionych Świąt, umocnienia w wierze w Zmartwychwstałego Chrystusa! Niech1.
dobre przeżycie tych dni doda nam odwagi, abyśmy idąc za Zmartwychwstałym Panem, nieśli
promień Jego miłości i nadziei. Obyśmy cieszyli się pokojem i zdrowiem! 

Witamy wszystkich obecnych w naszym kościele  Gości,  którzy razem z nami świętujących2.
Zmartwychwstanie Pańskie. Życzymy błogosławionych i  radosnych Świąt w gronie rodziny i
bliskich.

Przeżywając  Święta  Zmartwychwstania,  dziękujemy  za  wspólną  modlitwę  i  przygotowanie3.
liturgii  Triduum  Paschalnego:  Liturgicznej  Służbie  Ołtarza,  Panom  Tomaszowi,  Jerzemu  i
Leszkowi, osobom sprzątającym kościół, Panu Filipowi - organiście, zespłowi „Elohim Band”,
pocztom sztandarowym, Panom niosącym baldachim, parafialnemu chórowi oraz osobom, które
włączyły się w Liturgię Słowa.

Składamy podziękowanie osobom, które zaprojektowały i wykonały Grób Pański i Ciemnicę – a4.
także  członkom  parafialnej  grupy  charytatywnej.  Dziękujemy  też  za  złożone  ofiary.  W  czasie
akcji rozprowadzania palm i baranków zebraliśmy na cele charytatywne 2 700 zł. Bóg zapłać.

W Poniedziałek Wielkanocny Msze św. w naszym kościele jak w każdą niedzielę.5.

W tym tygodniu - w oktawie Wielkanocy – włącznie wszystkie Msze św. i nabożeństwa w górnym6.
kościele, tam gdzie znajduje się Grób Pański.

Pamiętajmy,  że  w  najbliższy  piątek  z  racji  Oktawy  Wielkanocnej  nie  obowiązuje7.
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.



Trwa Nowenna przed Świętem Miłosierdzia Bożego. Koronkę do Bożego Miłosierdzia i modlitwę8.
przypisaną do kolejnego dnia odmówimy dziś o godz. 18.45, a od jutra do piątku po każdej Mszy
św. wieczornej. W sobotę czcicieli Bożego Miłosierdzia zapraszamy na godz. 18.00 na Koronkę
połączoną z uwielbieniem Jezusa Miłosiernego w Najświętszym Sakramencie.

W przyszłą niedzielę - Święto Miłosierdzia - zapraszamy na dodatkową Eucharystię o godz.9.
15.00. Po niej przed Najświętszym Sakramentem zaśpiewamy Koronkę do Bożego Miłosierdzia.

W Niedzielę Miłosierdzia będziemy gościć ks. Marka Kujawskiego – pallotyna, który w10.
Sołtykowie  pod Radomiem buduje  hospicjum.  Ks.  Marek  wygłosi  na  Mszach św.
homilie. Po Eucharystii będzie można wesprzeć jego wysiłki poprzez ofiary złożone do
puszek.

W  przyszłą  niedzielę  o  godz.  17.00  w  Ośrodku  Papieskim  projekcja  filmu11.
dokumentalnego z Instytutu Dialogu Jana Pawła II: „Całun turyński online”.

Członków Żywego Różańca i czcicieli Bożego Miłosierdzia oraz wszystkich chętnych12.
zapraszamy na jednodniową pielgrzymkę do Świętej  Lipki  i  Ornety w sobotę, 25
kwietnia. Zapisy w kancelarii, zakrystii i u ks. Proboszcza. Koszt przejazdu to 100 zł.
Wyżywienie we własnym zakresie

Zachęcamy dzieci w wieku 8 -15 lat na „Wakacje z Bogiem” - wyjazd z naszą parafią13.
do  Białego  Dunajca  na  Podhalu  w  dniach:  27  czerwca  -  4  lipca.  Szczegółowe
informacje  na  plakatach,  stronie  internetowej  i  Facebooku  parafii.  Zapisy  u  ks.
Michała.  Przewidywany  koszt  to  1900  zł.

W  minionym  tygodniu  pożegnaliśmy  w  naszej  parafii  śp.  Jolantę  Głownię  (l.50,  ul.14.
Ciołkowskiego). Dobry Jezu… 

 

 


